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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24815602M

2. Data e Regjistrimit 15/12/2022
3. Emri i Subjektit Sun Hill
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Pogradec  PESHKEPI Bashkia Pogradec,fshati 
Remenj prane rruges nacionale ne hyrje te fshatit ,zona 
kadastrale 3167, numer pasurie 396/23 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i Agroturizmit duke ruajtur traditat e zones, 

kulturen dhe zhvilluar turizmin rural, ngritje bujtinash, dhe 
zhvillim turizmi. Ngritjen e industrise perpunuese, per fruta 
dhe perime si dhe magazinimin, ruajtjen, perpunimin, 
paketimin, ambalazhimin dhe tregtimin e tyre. Zhvillimi i 
sherbimeve keshilluese te bizneseve nepermjet projektimit te 
plan-bisneseve, projekteve teknike dhe financimi i tyre. 
Konceptim dhe menaxhim të aktiviteteve të kultivimit të 
kulturave bujqësore dhe blegtorale, ngritje pemetoresh, sera, 
sisteme ujitje, rrethime e të tjera. Organizim të trajnimeve 
dhe programeve edukuese në fushën e bujqësisë dhe 
blegtorisë, si dhe hartim projektesh dhe dokumentacionesh 
per thithje fondesh dhe aplikime te ndryshme. Prodhim dhe 
tregtim te gjithe llojet e fidaneve, (frutore, ullinj, Limona, 
Portokalla). Mbjelljes,rritjes dhe perpunimit te gjitha 
prodhimeve bujqesore qe gjenden ne teritorin ku vepron 
shoqeria. Import-eksport i te gjitha prodhimeve bujqesore e 
blektorale te perpunuara (industrializuara) e te fresketa, te 
gjalla, blerjes se farnave, fidanave, medikamenteve te 
ndryshme per mbrojtjen nga semundjet dhe demtuesit. 
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Import eksport te mallrave te ndryshem industrial dhe 
ushqimore, pjese kembimi, automjete, lende te pare, 
makineri, farmaceutike, kimikate. Rikonstrusione, ndertim 
objektesh, ujesjelles, kanalizime, prodhim inertesh, lende 
drusore, veprimtari turistike hotele, servis automjetesh, 
transport mallrash brenda dhe jashte vendit, Tregtim me 
shumice dhe pakice i vajrave lubrifikante dhe nenproduktet e 
tyre. Antifrize, alkol frenash, goma automjetesh, filtra per 
automjete dhe pjese kembimi, mobilje, paisje hotelerie, 
paisje per linja perpunimin qumeshti dhe lengjesh. Ndertim 
sheshesh pushimi, sheshesh parkimi dhe kamping, dhoma 
frigoriferike, kapanone, sera diellore, sisteme ventilimi 
ngrohje ftohje etj. Implementimi dhe menaxhimi i projekteve 
gjeneruese te energjise elektrike fotovoltaike dhe gjithe 
llojeve te tjera te prodhimit te energjise dhe veprave 
ndihmese ne gjithe territorin e Shqiperise. Prodhim Energjie 
Fotovoltaike, Hidrike, Solare, etj. Shit-Blerje Energjie 
Fotovoltaike, Solare, Hidrike, etj.Import Eksport te te gjitha 
llojeve te materialeve dhe transport. Aplikimi dhe marrja nga 
Qeveria Shqiptare apo Institucionet e Shtetit Shqiptar i te 
gjitha lejeve dhe liçencave te cilat mundesojne zhvillimin e 
ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne perputhje me 
kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise.  
Samuel Mahmutllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2022                Deri: 14/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SamuelMahmutllari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sun Hill
E-Mail: alvitorra1@gmail.com  
Telefon:  0697506755 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FD6306-CCD3-4AE7-A405-29EE999A1FF8
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-047048-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9653596-AF4E-42FA-88BD-6820280B2831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3102148-70C5-4DF7-B894-C8F4F9F213B5

